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Финансовое обеспечение
муниципальной программы «Содействие развитию малого
и среднего предпринимательства на территории Уссурийского
городского округа» на 2018 - 2026 годы
	Объем финансирования на программные мероприятия
	Всего по муниципальной программе
	В том числе по годам

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Всего:
	19761,53226
	1140,92162
	2000,00
	3000,00
	2444,21828
	3676,39236
	3000,00
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	средства краевого бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	средства местного бюджета
	19761,53226
	1140,92162
	2000,00
	3000,00
	2444,21828
	3676,39236
	3000,00
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Из них по главным распорядителям:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация Уссурийского городского округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	средства краевого бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	средства местного бюджета
	19761,53226
	1140,92162
	2000,00
	3000,00
	2444,21828
	3676,39236
	3000,00
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	внебюджетные источники
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